
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,324,450

10,923,650

2,582,500

8,592,000

19,470,100

6,751,250

15,413,850

11,244,750

10,505,000

17,838,450

3,575,500

17,651,200

9,069,250

17,406,400

10,700,000

17,317,100

8,560,000

3,278,000

7,215,500

13,416,400

6,805,500

12,370,000

9,472,250

7,678,850

12,373,650

6,004,444

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,250

5,064

2,000

5,053

10,177

4,772

4,940

9,578

15,000

11,521

0

6,018

16,153

11,485

10,843

14,923

8,139

2,095

5,000

15,781

17,708

21,912

5,048

4,888

11,084

7,084

1,809,132

22,506,452

575,989

7,359,195

23,886,395

12,292,523

20,604,492

24,382,565

7,660,600

34,528,950

4,982,050

17,764,550

11,183,693

23,849,417

21,164,052

29,506,000

12,314,860

1,300,000

5,182,440

32,065,135

33,881,400

42,157,588

6,557,500

4,336,778

28,408,680

10,569,849

特別寄付金 寄付累計額

智頭

倉吉

倉吉中央

倉吉東

鳥取

鳥取中央

鳥取北

鳥取西

境港

米子

米子中央

米子東

米子南

松江

松江東

松江南

松江しんじ湖

隠岐西郷

平田

出雲

出雲中央

出雲南

大社

江津

浜田

益田

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,084

34,000

97,500

36,000

237,500

277,500

210,000

207,500

257,500

245,000

345,000

0

550,000

350,000

282,500

153,000

320,000

210,000

44,000

190,000

278,750

242,500

390,000

262,500

220,000

300,000

148,764

0

100,000

0

0

292,440

0

0

240,600

490,000

450,000

0

100,000

910,000

510,000

400,000

650,000

140,000

0

0

605,000

625,200

1,384,920

0

0

376,130

0

普通

34,000

197,500

36,000

237,500

569,940

210,000

207,500

498,100

735,000

795,000

0

650,000

1,260,000

792,500

553,000

970,000

350,000

44,000

190,000

883,750

867,700

1,774,920

262,500

220,000

676,130

148,764

8

39

18

47

56

44

42

52

49

69

38

108

78

69

51

65

43

21

38

56

49

81

52

45

61

21

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,200

2,500

2,000

5,000

4,900

4,700

4,900

4,900

5,000

5,000

0

5,000

4,400

4,000

3,000

4,900

4,800

2,000

5,000

4,900

4,900

4,800

5,000

4,800

4,900

7,000

6,133,582

33,430,102

3,158,489

15,951,195

43,356,495

19,043,773

36,018,342

35,627,315

18,165,600

52,367,400

8,557,550

35,415,750

20,252,943

41,255,817

31,864,052

46,823,100

20,874,860

4,578,000

12,397,940

45,481,535

40,686,900

54,527,588

16,029,750

12,015,628

40,782,330

16,574,293

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,563,500

6,220,250

8,991,850

13,707,850

9,337,500

5,745,000

7,745,500

6,251,000

8,134,000

7,919,150

9,949,450

5,927,500

23,794,100

2,145,100

6,949,500

18,729,950

5,625,000

7,603,000

6,377,900

6,539,350

17,679,150

3,825,000

8,389,500

11,345,250

24,782,150

22,011,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,848

9,347

5,000

8,340

11,905

5,526

9,166

15,600

20,454

14,666

12,500

20,555

17,608

5,000

9,166

9,816

11,562

5,000

5,000

8,250

5,000

2,884

5,080

4,878

15,150

15,584

5,245,626

8,894,126

13,401,000

18,494,617

13,077,524

7,700,000

14,190,000

14,389,905

11,762,066

8,568,000

25,825,500

12,841,000

50,933,907

2,453,000

17,343,110

58,013,981

17,509,800

13,136,787

10,791,383

10,768,502

28,400,612

8,204,656

17,305,348

18,858,805

34,645,339

51,449,978

特別寄付金 寄付累計額

益田西

大田

井原

笠岡

笠岡東

新見

総社

総社吉備路

高梁

玉島

児島

児島東

倉敷

倉敷中央

倉敷東

倉敷南

倉敷水島

倉敷瀬戸内

真庭

美作

津山

津山中央

津山西

備前

岡山

岡山東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

5,000

5,000

5,000

6,000

160,000

115,000

185,000

282,000

231,000

95,000

60,000

130,000

175,000

145,000

30,000

45,000

584,000

90,000

120,000

297,500

85,000

110,000

165,000

98,000

480,000

37,500

157,500

200,000

557,500

582,000

0

100,000

0

110,000

221,400

10,000

50,000

260,000

500,000

295,000

120,000

140,000

719,000

0

100,000

291,500

100,000

0

0

100,000

0

0

0

0

1,200,000

945,314

普通

160,000

215,000

185,000

392,000

452,400

105,000

110,000

390,000

675,000

440,000

150,000

185,000

1,303,000

90,000

220,000

589,000

185,000

110,000

165,000

198,000

480,000

37,500

157,500

200,000

1,757,500

1,527,314

33

23

37

47

38

19

12

25

33

30

12

9

74

18

24

60

16

22

33

24

96

13

31

41

116

98

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,200

5,300

4,800

2,500

5,000

7,800

5,000

5,000

4,900

5,300

5,000

5,000

4,000

5,000

2,800

5,000

4,800

4,800

5,900

10,809,126

15,114,376

22,392,850

32,202,467

22,415,024

13,445,000

21,935,500

20,640,905

19,896,066

16,487,150

35,774,950

18,768,500

74,728,007

4,598,100

24,292,610

76,743,931

23,134,800

20,739,787

17,169,283

17,307,852

46,079,762

12,029,656

25,694,848

30,204,055

59,427,489

73,461,078

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,589,500

9,064,000

5,952,500

8,330,000

14,207,350

40,573,800

8,717,850

7,977,750

5,319,000

4,595,000

8,199,000

19,540,200

16,321,200

0

688,215,794

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

14,754

5,161

14,444

5,336

17,278

9,986

10,972

10,000

15,000

6,071

6,161

16,161

0

10,483

13,365,110

23,197,037

10,071,338

24,426,817

22,121,320

101,511,514

14,580,452

27,237,879

10,061,215

12,599,457

11,328,481

20,567,612

47,638,474

1,515,281

1,275,256,844

特別寄付金 寄付累計額

岡山北西

岡山後楽園

岡山旭川

岡山中央

岡山北

岡山南

玉野

岡山備南

岡山城

岡山岡南

岡山丸の内

岡山西

岡山西南

2690その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

0

0

252,500

160,000

130,000

257,500

909,000

145,000

97,500

100,000

115,000

255,000

337,500

275,000

0

14,140,514

0

500,000

0

260,000

20,000

1,700,000

154,600

100,000

100,000

230,000

0

100,000

613,902

0

16,315,006

普通

0

752,500

160,000

390,000

277,500

2,609,000

299,600

197,500

200,000

345,000

255,000

437,500

888,902

0

30,455,520

50

51

31

27

52

151

30

18

20

23

42

71

55

0

2,905

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

4,900

5,100

4,800

4,900

6,000

4,800

5,400

5,000

5,000

6,000

4,700

5,000

0

4,867

20,954,610

32,261,037

16,023,838

32,756,817

36,328,670

142,085,314

23,298,302

35,215,629

15,380,215

17,194,457

19,527,481

40,107,812

63,959,674

1,515,281

1,963,472,638

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


