

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
智頭	(年)	4,000	34,000	0	34,000	8	4,200	4,250	4,324,450	1,809,132	6,133,582
倉吉	(半)	5,000	97,500	100,000	197,500	39	2,500	5,064	10,923,650	22,506,452	33,430,102
倉吉中央	(年)	2,000	36,000	0	36,000	18	2,000	2,000	2,582,500	575,989	3,158,489
倉吉東	(年)	5,000	237,500	0	237,500	47	5,000	5,053	8,592,000	7,359,195	15,951,195
鳥取	(年)	5,000	277,500	292,440	569,940	56	4,900	10,177	19,470,100	23,886,395	43,356,495
鳥取中央	(年)	5,000	210,000	0	210,000	44	4,700	4,772	6,751,250	12,292,523	19,043,773
鳥取北	(年)	5,000	207,500	0	207,500	42	4,900	4,940	15,413,850	20,604,492	36,018,342
鳥取西	(年)	5,000	257,500	240,600	498,100	52	4,900	9,578	11,244,750	24,382,565	35,627,315
境港	(年)	5,000	245,000	490,000	735,000	49	5,000	15,000	10,505,000	7,660,600	18,165,600
米子	(年)	5,000	345,000	450,000	795,000	69	5,000	11,521	17,838,450	34,528,950	52,367,400
米子中央		2,000	0	0	0	38	0	0	3,575,500	4,982,050	8,557,550
米子東	(年)	5,000	550,000	100,000	650,000	108	5,000	6,018	17,651,200	17,764,550	35,415,750
米子南	(年)	5,000	350,000	910,000	1,260,000	78	4,400	16,153	9,069,250	11,183,693	20,252,943
松江	(年)	5,000	282,500	510,000	792,500	69	4,000	11,485	17,406,400	23,849,417	41,255,817
松江東	(年)	5,000	153,000	400,000	553,000	51	3,000	10,843	10,700,000	21,164,052	31,864,052
松江南	(年)	5,000	320,000	650,000	970,000	65	4,900	14,923	17,317,100	29,506,000	46,823,100
松江しんじ湖	(年)	5,000	210,000	140,000	350,000	43	4,800	8,139	8,560,000	12,314,860	20,874,860
隠岐西郷	(年)	2,000	44,000	0	44,000	21	2,000	2,095	3,278,000	1,300,000	4,578,000
平田	(年)	5,000	190,000	0	190,000	38	5,000	5,000	7,215,500	5,182,440	12,397,940
出雲	(年)	5,000	278,750	605,000	883,750	56	4,900	15,781	13,416,400	32,065,135	45,481,535
出雲中央	(年)	5,000	242,500	625,200	867,700	49	4,900	17,708	6,805,500	33,881,400	40,686,900
出雲南	(年)	5,000	390,000	1,384,920	1,774,920	81	4,800	21,912	12,370,000	42,157,588	54,527,588
大社	(年)	5,000	262,500	0	262,500	52	5,000	5,048	9,472,250	6,557,500	16,029,750
江津	(年)	5,000	220,000	0	220,000	45	4,800	4,888	7,678,850	4,336,778	12,015,628
浜田	(年)	5,000	300,000	376,130	676,130	61	4,900	11,084	12,373,650	28,408,680	40,782,330
益田	(年)	7,084	148,764	0	148,764	21	7,000	7,084	6,004,444	10,569,849	16,574,293

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
益田西	(年)	5,000	160,000	0	160,000	33	4,800	4,848	5,563,500	5,245,626	10,809,126
大田	(年)	5,000	115,000	100,000	215,000	23	5,000	9,347	6,220,250	8,894,126	15,114,376
井原	(年)	5,000	185,000	0	185,000	37	5,000	5,000	8,991,850	13,401,000	22,392,850
笠岡	(年)	6,000	282,000	110,000	392,000	47	6,000	8,340	13,707,850	18,494,617	32,202,467
笠岡東	(年)	6,000	231,000	221,400	452,400	38	6,000	11,905	9,337,500	13,077,524	22,415,024
新見	(年)	5,000	95,000	10,000	105,000	19	5,000	5,526	5,745,000	7,700,000	13,445,000
総社	(年)	5,000	60,000	50,000	110,000	12	5,000	9,166	7,745,500	14,190,000	21,935,500
総社吉備路	(年)	5,000	130,000	260,000	390,000	25	5,200	15,600	6,251,000	14,389,905	20,640,905
高梁	(年)	5,000	175,000	500,000	675,000	33	5,300	20,454	8,134,000	11,762,066	19,896,066
玉島	(年)	5,000	145,000	295,000	440,000	30	4,800	14,666	7,919,150	8,568,000	16,487,150
児島	(半)	5,000	30,000	120,000	150,000	12	2,500	12,500	9,949,450	25,825,500	35,774,950
児島東	(年)	5,000	45,000	140,000	185,000	9	5,000	20,555	5,927,500	12,841,000	18,768,500
倉敷	(年)	8,000	584,000	719,000	1,303,000	74	7,800	17,608	23,794,100	50,933,907	74,728,007
倉敷中央	(年)	5,000	90,000	0	90,000	18	5,000	5,000	2,145,100	2,453,000	4,598,100
倉敷東	(年)	5,000	120,000	100,000	220,000	24	5,000	9,166	6,949,500	17,343,110	24,292,610
倉敷南	(年)	5,000	297,500	291,500	589,000	60	4,900	9,816	18,729,950	58,013,981	76,743,931
倉敷水島	(年)	5,000	85,000	100,000	185,000	16	5,300	11,562	5,625,000	17,509,800	23,134,800
倉敷瀬戸内	(年)	5,000	110,000	0	110,000	22	5,000	5,000	7,603,000	13,136,787	20,739,787
真庭	(年)	5,000	165,000	0	165,000	33	5,000	5,000	6,377,900	10,791,383	17,169,283
美作	(年)	4,000	98,000	100,000	198,000	24	4,000	8,250	6,539,350	10,768,502	17,307,852
津山	(年)	5,000	480,000	0	480,000	96	5,000	5,000	17,679,150	28,400,612	46,079,762
津山中央	(年)	3,000	37,500	0	37,500	13	2,800	2,884	3,825,000	8,204,656	12,029,656
津山西	(年)	5,000	157,500	0	157,500	31	5,000	5,080	8,389,500	17,305,348	25,694,848
備前	(年)	5,000	200,000	0	200,000	41	4,800	4,878	11,345,250	18,858,805	30,204,055
岡山	(年)	5,000	557,500	1,200,000	1,757,500	116	4,800	15,150	24,782,150	34,645,339	59,427,489
岡山東	(年)	6,000	582,000	945,314	1,527,314	98	5,900	15,584	22,011,100	51,449,978	73,461,078

2690 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
岡山北西		5,000	0	0	0	50	0	0	7,589,500	13,365,110	20,954,610
岡山後楽園	(年)	5,000	252,500	500,000	752,500	51	4,900	14,754	9,064,000	23,197,037	32,261,037
岡山旭川	(年)	5,000	160,000	0	160,000	31	5,100	5,161	5,952,500	10,071,338	16,023,838
岡山中央	(年)	5,000	130,000	260,000	390,000	27	4,800	14,444	8,330,000	24,426,817	32,756,817
岡山北	(年)	5,000	257,500	20,000	277,500	52	4,900	5,336	14,207,350	22,121,320	36,328,670
岡山南	(年)	6,000	909,000	1,700,000	2,609,000	151	6,000	17,278	40,573,800	101,511,514	142,085,314
玉野	(年)	5,000	145,000	154,600	299,600	30	4,800	9,986	8,717,850	14,580,452	23,298,302
岡山備南	(年)	5,000	97,500	100,000	197,500	18	5,400	10,972	7,977,750	27,237,879	35,215,629
岡山城	(年)	5,000	100,000	100,000	200,000	20	5,000	10,000	5,319,000	10,061,215	15,380,215
岡山岡南	(年)	5,000	115,000	230,000	345,000	23	5,000	15,000	4,595,000	12,599,457	17,194,457
岡山丸の内	(年)	6,000	255,000	0	255,000	42	6,000	6,071	8,199,000	11,328,481	19,527,481
岡山西	(年)	5,000	337,500	100,000	437,500	71	4,700	6,161	19,540,200	20,567,612	40,107,812
岡山西南	(年)	5,000	275,000	613,902	888,902	55	5,000	16,161	16,321,200	47,638,474	63,959,674
2690その他		0	0	0	0	0	0	0	0	1,515,281	1,515,281
合計			14,140,514	16,315,006	30,455,520	2,905	4,867	10,483	688,215,794	1,275,256,844	1,963,472,638